do Pregão, incluindo a quantidade, local onde estão instalados os equipamentos 

eletrônicos de controle de tráfego e comprovantes que atestem a manutenção dos 

referidos equipamentos, executados pela empresa VELSIS SISTEMAS E 

TECNOLOGIA VIARIA S.A, CNPJ N° 07.877.926/0001-09, no valor total de R$ 

40.340.754,88 (quarenta milhões, trezentos e quarenta mil, setecentos e cinquenta e 

quatro reais e oitenta e oito centavos). 

Sobre a planilha, ressalta-se que deverá ser encaminhada a mesma planilha com 

preços unitários dos serviços e outros custos que compõem o preço final proposto pela 

empresa durante o processo licitatório (art. 7º, § 2º, inciso II, da Lei 8.666/1993, e